Fpe6bHeB OMuTpun OneroBuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6703/2021

6747/2021

6748/2021

6749/2021

7028/2021

7225/2021

7944/2021

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEHKM

N pebres O.0.

NN rpebrues 0.0.

N pebrues O.0.

NN rpebrues O.0.

N Ipebrues O.0.

NN rpebrues O.0.

N pebres 0.0.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

17.08.2021

16.08.2021

29.09.2021

CBepeHusn

pebHes OMutpun Onerosny

005687

22.05.2009

06bekT
OLLeHKHM

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
cpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CpencTso

TpaHCcrnopTHoe
cpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCrnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHOoe
CpeacTBo

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr o
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa



7991/2021

8089/2021

7226/2021

NN r'pebrues 0.0.

UM r'pebHes O.0.

N pebrues 0.0.

29.09.2021

29.09.2021

16.08.2021

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTI o
nMyLLecTBa



