

Гребнев Дмитрий Олегович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гребнев Дмитрий Олегович			
Номер в реестре членов РОО		005687			
Дата включения в реестр членов РОО		22.05.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6703/2021	ИП Гребнев Д.О.	02.08.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
6747/2021	ИП Гребнев Д.О.	02.08.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
6748/2021	ИП Гребнев Д.О.	02.08.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
6749/2021	ИП Гребнев Д.О.	02.08.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7028/2021	ИП Гребнев Д.О.	17.08.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7225/2021	ИП Гребнев Д.О.	16.08.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7944/2021	ИП Гребнев Д.О.	29.09.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7991/2021	ИП Гребнев Д.О.	29.09.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
8089/2021	ИП Гребнев Д.О.	29.09.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7226/2021	ИП Гребнев Д.О.	16.08.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества